
UCHWAŁA NR 208/XXXVIII/13
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 27 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz 594 i 645) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 155/XXX/12 Rady Gminy Siemyśl z dnia 17 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 317) w § 9 po pkt. 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) udzielania poręczeń do kwoty 45.000,00;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: 92D319CD-91B9-41F1-9B35-613ECAA2B96A. Podpisany




